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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21327005P

2. Data e Regjistrimit 27/01/2012
3. Emri i Subjektit SEZON DEKOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 26/01/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga “Kristo Luarasi”, Njesi tregtare N-6 
dhe N-7, Struktura A, kati pare, Zone Kadastrale 8270, 
Tirane. 

3.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3.000,00

9. Objekti i aktivitetit Import- eksport, transport, shitje, dhënia me qira, marrjen me 
qera dhe të gjithë operacionet e tjera tregtare qe kanë të bëjnë 
me pajisjet industriale e makineri, makineri, produktet 
teknike, minerale të të gjitha llojeve.  Import- eksport të çdo 
lloj materiali, materiale rezervë, mallra dhe lëndë të 
para.Aktivitet tregtar  te të gjitha produkteve te ngjashme, 
pajisje, pjesë këmbimi, mallra me shumicë dhe materiale të 
të gjitha llojeve. Marrja me qera dhe me qira financiare e 
pasurive, produkteve, mallrave dhe materialeve të të gjitha 
llojeve, qoftë te luajtshme dhe të paluajtshme. Pjesëmarrja 
dhe organizimit i ekspozitave, panaireve dhe aktiviteteve te 
ngjashme me to. Kryerja e aktiviteteve si agjenci, konsulencë 
në fusha të ndryshme, përfaqësim, transaksion. Aktivitetete 
të tjera qe do te konsiderohen fitimprurëse nga organi 
administrativ i kompanisë, në lidhje gjithashtu me ndonje 
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nga aktivitetet e lartepermendura.Tregtimin dhe 
transportimin e mallrave te ndryshem,Bar-Restorant, Fast 
Food, etj. Arredim i ambjenteve te brendshme dhe te 
jashtme.
Viktor Laska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/01/2022 Deri: 27/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Viktor Laska
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 3.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore   Marikaj, Lloji i pasurise Are dhe Truall, Nr. 
Pasurie 89/7, Zona Kadastrale 2596, Vorë, Tiranë. 
Tirane Vore   Autostrada Tirane-Durres, Km 12, Kati 0 dhe 
kati 1, Zona Kadastrale 1751, Nr Pasurie 40/63, Tirane, Vore 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Volkswagen 
Transporter me targe AA 403 VL, ngjyre e bardhe 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Fiat Ducato, me targe 
TR 8234 T, ngjyre e bardhe 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEZON DEKOR
E-Mail: financa@sezondekor.al  
Telefon: 2255528 0686280154 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-665950-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AB5439-4931-4E3C-BBFE-34AE065DD1D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F60DD9-E46D-4566-838D-507672531FE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729D6A65-DB32-4E04-A026-6BAE0AB83356
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-741256-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 10.04.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,rruga "Tirana",pranë karburant "Alpet" Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-901256-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Marikaj,Qender Marikaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-912340-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr.3, date 17.10.2012 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 296 EH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D67F865-640F-45B1-803F-30C68444BD70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73666DA8-D741-456B-A578-993BCF54E2AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73666DA8-D741-456B-A578-993BCF54E2AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3157EED-71CD-4C9D-85E0-677DC6D51525
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C58737-9CD7-4D03-8BDB-92C899437842
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183B720D-A69C-44C5-B4A3-37284058A82E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AC0D25-E0D5-4A5E-8FCE-7AF0DB7B4C9A
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Dokumenti i autorizimit

22/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-914460-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses Nr.4, date 22.10.2012, per hapjen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17,perballe Ujesjellesit;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-973279-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.01.2013, per 
mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17,perballe Ujesjellesit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-030779-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese Nr. 1, date 08.03.2013, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,rruga "Tirana",pranë karburant "Alpet" Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A44837-60C5-4988-8DDD-8943EE49AD9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426D4E73-C9C1-4FA9-8F9B-5674191807A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB482F46-565B-4B80-958A-9FD8DCCD25FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593C7199-01D6-4FFA-8F93-ACE2A5032986
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0351A02-F9B6-4AA9-87DC-E2F3496272F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0351A02-F9B6-4AA9-87DC-E2F3496272F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EEE288-CF87-4737-A7CE-D4331C983B07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EEE288-CF87-4737-A7CE-D4331C983B07
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-082862-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses nr.2 dt.24.04.2013 per mbylljen e nje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
296 EH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-211426-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 02.10.2013 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Pallati Nr. 227;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-224733-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.10.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Fiat,  AA 904 GO;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C287003-FFAB-4F44-9238-EC574B4A7405
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFDDE4F-4971-4970-9434-28F56F28F9A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFDDE4F-4971-4970-9434-28F56F28F9A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28692AB-A5CF-4368-B82C-99FBBC29F62E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBD2698-25E8-422B-A3F8-03CE30B1FFEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBD2698-25E8-422B-A3F8-03CE30B1FFEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39D6465-1E4B-4B8F-84FE-10B368EDDF9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB1B887-1D56-4BFC-B0D0-02170888C93E
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-316608-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se adminiistratorit te shoqerise Nr.1 date 
13.01.2014 ku eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit te 
subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Pallati Nr. 227;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Marikaj,Qender Marikaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-322573-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, Nr.2, 
date: 17.01.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Unaza e re, rruga Faik Ballanca, nr 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556006-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99154009-F3CD-4149-96D7-B360BD07146F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99154009-F3CD-4149-96D7-B360BD07146F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C06112-0E08-42A0-89F5-511F750213DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C06112-0E08-42A0-89F5-511F750213DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A21212-AD3D-40AD-B914-F237335121EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D65F157-6009-47D2-89D2-5DFCE7238E28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F15DBA3-888A-4010-969E-87E726324DCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09763993-5A69-4A05-8004-7487DBB85C3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09763993-5A69-4A05-8004-7487DBB85C3E
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

19/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-606027-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes (kontratës) datë 18.08.2014, së 
transferimit të pjesëve të kapitalit të shoqërisë.Depozitimi i kërkesës nr.3,  datë 
15.08.2014, të administratorit të shoqërisë, ku është kërkuar:Hapja e adresës dytësore të 
ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Lagjja Mëzez, Rruga 5 Dëshmoret, Godinë 1 - Katëshe, nr.10, tek Kryqëzimi me 
Rrugën Keçja, pranë Top Channel;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aleksandër Laska")                      Numri i aksioneve 
"900,00             Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "900.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Laska")                    , Kontributi në para ishte                      
("3.000.000,00")            u be              ("2.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Laska")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Laska")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.000,00")            u be              ("2.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

08/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-626486-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 05.09.20145, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja  e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Unaza 
e re, rruga Faik Ballanca, nr 10;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58417EFB-28F7-4BE7-8095-AD69A99CFD7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6DBCA1-621C-4163-B662-CC39FA36D7A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30803B44-EFFC-4E48-8763-CD5F0AD557A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEB84E4-A12C-4665-9BFC-D09ABFF4944E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4C1A85-233A-4D27-866C-6117D8927A54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F51DB4-AE91-4D20-9EAC-E0A7F142E4FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E38F34-61A5-4128-8DAB-F5FF232D0829
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-637306-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Marreveshje Transferimi te pjeseve te kapitalit, 
date 16.09.2014, ne te cilen eshte bere transferimi i 30% te kuotave te Aleksandër Laska, 
ne favor te Viktor Laska.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aleksandër Laska")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Laska")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.100.000,00")            u be              ("3.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Laska")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Laska")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.100,00")            u be              ("3.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-790743-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-828736-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 26.01.2015, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import- eksport, transport, shitje, dhënia me qira, marrjen me qera 
dhe të gjithë operacionet e tjera tregtare qe kanë të bëjnë me pajisjet industriale e 
makineri, makineri, produktet teknike, minerale të të gjitha llojeve.  Import- eksport të çdo 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44740BAA-9A86-46A4-8880-54709F86EDDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A15FC4-B3A7-483E-82ED-D5A80AD2420F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A15FC4-B3A7-483E-82ED-D5A80AD2420F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D1D213-D859-4519-8AC8-151B4AE18E67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B734FF2-E4C6-4CA6-9B9E-165B2195D9FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E69F610-5A40-489A-A67B-D311ECEAEEBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E69F610-5A40-489A-A67B-D311ECEAEEBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B76A21-D806-4B9B-A1DB-BFE2466D9566
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9271830C-15A6-4C33-BB4D-FD3E9C5413C8
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lloj materiali, materiale rezervë, mallra dhe lëndë të para.Aktivitet tregtar  te të gjitha 
produkteve te ngjashme, pajisje, pjesë këmbimi, mallra me shumicë dhe materiale të të 
gjitha llojeve. Marrja me qera dhe me qira financiare e pasurive, produkteve, mallrave 
dhe materialeve të të gjitha llojeve, qoftë te luajtshme dhe të paluajtshme. Pjesëmarrja dhe 
organizimit i ekspozitave, panaireve dhe aktiviteteve te ngjashme me to. Kryerja e 
aktiviteteve si agjenci, konsulencë në fusha të ndryshme, përfaqësim, transaksion. 
Aktivitetete të tjera qe do te konsiderohen fitimprurëse nga organi administrativ i 
kompanisë, në lidhje gjithashtu me ndonje nga aktivitetet e lartepermendura.Tregtimin dhe 
transportimin e mallrave te ndryshem,Bar-Restorant, Fast Food, etj.")          u be            
("Import- eksport, transport, shitje, dhënia me qira, marrjen me qera dhe të gjithë 
operacionet e tjera tregtare qe kanë të bëjnë me pajisjet industriale e makineri, 
makineri, produktet teknike, minerale të të gjitha llojeve.  Import- eksport të çdo lloj 
materiali, materiale rezervë, mallra dhe lëndë të para.Aktivitet tregtar  te të gjitha 
produkteve te ngjashme, pajisje, pjesë këmbimi, mallra me shumicë dhe materiale të 
të gjitha llojeve. Marrja me qera dhe me qira financiare e pasurive, produkteve, 
mallrave dhe materialeve të të gjitha llojeve, qoftë te luajtshme dhe të paluajtshme. 
Pjesëmarrja dhe organizimit i ekspozitave, panaireve dhe aktiviteteve te ngjashme 
me to. Kryerja e aktiviteteve si agjenci, konsulencë në fusha të ndryshme, përfaqësim, 
transaksion. Aktivitetete të tjera qe do te konsiderohen fitimprurëse nga organi 
administrativ i kompanisë, në lidhje gjithashtu me ndonje nga aktivitetet e 
lartepermendura.Tregtimin dhe transportimin e mallrave te ndryshem,Bar-
Restorant, Fast Food, etj. Arredim i ambjenteve te brendshme dhe te jashtme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-895274-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0686280154")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160717-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13B8308-AC34-48F4-837C-130D4CD41B70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5B38A4-FBE2-4724-AA7F-7DF5717486C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56313B0-FBAE-4646-8547-8A9827918564
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56313B0-FBAE-4646-8547-8A9827918564
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D03847-AEDD-4152-82A6-7EE94A39B709
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D03847-AEDD-4152-82A6-7EE94A39B709
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60C3A28-CF7A-4287-9E56-D0318963F392
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819727-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-873285-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes se pengut Nr. 7453 Rep. Nr. 2362 
Kol. date 03.08.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984494-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 16.09.2016 per hapje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati Moskate Nr.2, Bodrum;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DA4CDB-2F6B-485F-8EB1-9065867906DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9C27C8-7A5B-44D3-9060-E178D3EBD707
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA517120-EE45-4911-B931-35CC57DA509B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566B3A4E-5671-4AF4-A8B6-645D62E2229D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB03A44-E8B3-44EA-A879-4DF707AE2730
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648E37C1-3C29-4054-909C-696322B2DF2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A44246-122C-4C9B-BD2D-A13F012839CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A44246-122C-4C9B-BD2D-A13F012839CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7D40CF-45F0-4C12-841A-484CE66E55C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C7D758-13ED-4D47-A0F9-E77B627CC380
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paguar)

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-352041-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 27.01.2017, ku vendosi 
: Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Laska")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/01/2012")            u be              ("27/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Laska")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/01/2017")            u be              ("27/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374810-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare Viti 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-519724-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr.8282 Rep., Nr. 2727 
Kol., date 15.08.2017, me objekt: Krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te 
barredhenesit, si garanci per kredine e akorduar nga Banka Credins.   

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C7D758-13ED-4D47-A0F9-E77B627CC380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3279CA1E-07B5-40A3-9F3F-B73F72823802
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3279CA1E-07B5-40A3-9F3F-B73F72823802
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89752DE5-30E8-4E2D-B436-D891152A5170
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCD5130-E83D-4A36-9BB1-EF63D06EBA14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CC52DD-F84D-4465-9FF4-120D7AF1D336
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CC52DD-F84D-4465-9FF4-120D7AF1D336
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5F1422-EA21-4A5F-B2FA-325499CE90AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF107177-AD97-41E8-8773-665994A17A5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2585523D-F2B5-4AA6-A46A-FAE6AB78ECE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A19B581-B7E6-4B80-89FB-07925E00A682
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE5E89F-9CDE-4BA8-8ADB-407E01494A21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1590C164-F3D6-4B44-8A58-75ED9DACC43A
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-806294-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-213842-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.05.2019 me 
te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@sezondekor.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, Ndertese, Kati Perdhe, Zona Kadastrale 2679, Pasuria Nr. 79/119-ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226915-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
12.06.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 12, Kati 0 dhe kati 1, Zona Kadastrale 1751, Nr 
Pasurie 40/63;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1590C164-F3D6-4B44-8A58-75ED9DACC43A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4DD218-710C-4263-95DD-F96A4FAF1973
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE5FB05-C0A5-4B38-8933-6BBE1F810FC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDE3337-4ACD-4FCB-99F5-B29C39489D4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566399F4-B7D6-45A7-B2F6-B48F3E4506B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566399F4-B7D6-45A7-B2F6-B48F3E4506B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362C2FB9-5DF9-4E0C-8CBA-55E9124DB772
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27159920-C1B3-4F54-906B-B91B11FBAF9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27159920-C1B3-4F54-906B-B91B11FBAF9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4A57AE-61B0-4CB7-B0FF-07D80EDE267C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-241823-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim _PF 2018.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar_Sezon Dekor.xlsx
2. Sezon Dekor _ PF 2018.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres_Sezon 
Dekor.xlsx

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449989-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.27.12.2019,për të mbyllur dy ( 2 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati Moskate Nr.2, Bodrum;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Lagjja 
Mëzez, Rruga 5 Dëshmoret, Godinë 1 - Katëshe, nr.10, tek Kryqëzimi me Rrugën Keçja, 
pranë Top Channel;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569198-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx
Vendim PF_2019.PDF

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CCA8D8-0359-42D4-BF6A-C87B188DAC40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CCA8D8-0359-42D4-BF6A-C87B188DAC40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28340B4F-50EB-4A4E-A9FC-C06A24652220
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A9D23A-F268-4332-8E8C-64008CE8D80D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573DA049-4716-47AF-B927-E7DE43DA57C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FB462B-30CD-4556-95CF-379542F7C230
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FB462B-30CD-4556-95CF-379542F7C230
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A592C847-FAB9-4BB2-8772-482777C9AA98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B047E4F-FB50-457C-80C7-AF1819E279B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B047E4F-FB50-457C-80C7-AF1819E279B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A495E5-E751-4CF6-9CD8-4040335417BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C164F0E1-3F96-4783-B6E8-DC46E9942F21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1B21D6-9813-49D8-B383-A6F77D5B799C
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Sezon Dekor shpk Pasqyrat Financiare 2019.pdf

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593054-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marrëveshjes siguruese Nr.repertori 1019, Nr. 
koleksioni 444, datë 22.09.2020 me Barrëdhënës Z.Viktor Laska dhe Barrëmarrës "Banka 
Credins”sha , nëpërmjet së cilës barrëdhënësi vendos barrë mbi kolateralin e përshkruar: 
100% të kuotave dhe të drejtat që lidhen me to që Z. Viktor Laska zotëron në shoqërisnë 
tregtare “ Sezon Dekor” me NUIS L21327005P. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612339-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 29.10.2020 per 
miratimin e mbylljes së një adrese dytësore dhe hapje e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Transporter me targe AA 403 VL, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Fiat Ducato, me targe TR 8234 T, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Fiat,  AA 904 GO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749575-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PF_Sezon Dekor 2020 .PDF

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46386EB3-7FAF-483B-A3F4-CAC3993FB12D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2ABEAA5-7EB4-4DAD-AABC-38D75A33FEA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37410714-20F6-46DA-8F04-4850BABC21A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37410714-20F6-46DA-8F04-4850BABC21A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BB7285-32ED-4BEB-BFA5-D602C3D28CAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08B6624-FE7C-4BEE-BFBB-9D468179AF1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08B6624-FE7C-4BEE-BFBB-9D468179AF1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BA786D-2C52-4E6E-8811-C0B8DBA0A720
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F3D0D3-5371-4FB5-885E-8A542C02F64B
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Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve sipas natyres_Sezon dekor.xlsx
Vendim.PDF
Pasqyra e Pozicioni financiar_Sezon Dekor.xlsx

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857430-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.01.2022 per riemerimin e 
administratorit Viktor Laska .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Laska")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/01/2017")            u be              ("27/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Laska")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/01/2022")            u be              ("27/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987980-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Sezon Dekor Vendim i firmosur.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PF_Sezon Dekor.PDF
Pasqyra e performances1.xlsx

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160013-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
PF_SezonDekor_.PDF
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformances.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380BD090-82B2-413B-BAF9-B0749813E44B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE80528-5CDE-4CD0-9EDD-BE083F245470
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B031663-F200-459A-8EE7-9876C2521CBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BE8D2C-79C1-4231-AA59-37693B801904
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BE8D2C-79C1-4231-AA59-37693B801904
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67ED1644-9B68-49D2-89D9-64AEE94DFED7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35986D43-8413-4B21-8F44-D0B316488DC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA6CCA4-610E-4380-B97C-9CCB1AE0E239
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA8ADEA-A33E-44BE-96A9-6C0DD60FEB67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B044BB05-AF33-490D-AAAD-5510FA067CB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D18B830-AEEB-4A1A-97C6-B4282FCE1025
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551F715A-6A9D-49DF-A8D8-C2D7FAF8F227
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8ADC7E-BAB8-4820-951B-157819A7A5DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A331969-E61D-4D8E-9338-54476CCC2E22
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SezonDekor_Vendimi.PDF

30/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-193747-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.08.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Marikaj, 
Lloji i pasurise Are dhe Truall, Nr. Pasurie 89/7, Zona Kadastrale 2596, Vorë, 
Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-215870-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.10.2023 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, Ndertese, Kati Perdhe, Zona Kadastrale 2679, Pasuria Nr. 79/119-ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-292220-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.05.2024 ku 
eshte vendosur : Emerimin e  shoqerise “Kreston Albania” SHPK, per auditimin e 
pasqyrave financiare te shoqerise per vitin  2023.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313055-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301146AC-7D74-4D1A-9474-1333C524BAD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E762DCD-B884-43FF-B0DA-F92FD30D03B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAE3F64-C618-462C-8E6A-C6D81693ABF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65BF037-7822-4D26-8D3F-8EF93E41B3F3
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Lista e Dokumenteve:
VendimPF.PDF
PF_SezonDekor_.PDF
Autorizimi.PDF
Pasqyraeperformances.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

20/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-393926-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.12.2024 per emerim audituesi 
ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409838-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venimit datë 03.02.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Autostrada 
Tirane-Durres, Km 12, Kati 0 dhe kati 1, Zona Kadastrale 1751, Nr Pasurie 40/63, 
Vore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina, Nr. 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 12, Kati 0 dhe kati 1, Zona Kadastrale 1751, Nr Pasurie 
40/63;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-427267-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.03.2025 per ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Autostrada 
Tirane-Durres, Km 12, Kati 0 dhe kati 1, Zona Kadastrale 1751, Nr Pasurie 40/63, 
Tirane, Vore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07CAEE1-3A6A-457C-B0BF-4A0DB7AEE6B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D8C058-4B0D-4A20-85E7-2B4641450D6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AA9843-1319-497F-AF78-D8B3269CBE41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4290DBC1-04C8-44B4-8A8D-C2414EDE73A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734444AD-4C6B-4029-BABF-F239BF66535C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6345826-E687-4079-8DC1-07CC56608FD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69060048-C866-4D55-AAA0-3D92835DC553
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“Kristo Luarasi”, Njesi tregtare N-6 dhe N-7, Struktura A, kati pare, Zone 
Kadastrale 8270, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Autostrada 
Tirane-Durres, Km 12, Kati 0 dhe kati 1, Zona Kadastrale 1751, Nr Pasurie 40/63, Vore;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-500554-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformances.xlsx
.PF_Viti_SezonDekor_firmosur.pdf
Autorizim.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimPF.pdf

01/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-528642-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  29.09.2025 per emerimin e 
shoqerise audituese Kreston Albania SHPK  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980E2DB3-A391-453D-920D-2E7286EFC0C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27E4E1A-7DD6-4886-B694-733C448DE31F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95565282-46EE-4EC9-B95E-C5DDFACD758D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25652F0-FF8C-485C-97E2-AFFFD48787A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD1D0CB-CA58-4F79-874F-BEA53683AD92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4855524-CD33-4457-8FBE-4DAE570A2A7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0533D6-AA12-46A8-BCE1-3AA8C137F0A4

